

Dagsorden Husmøde d. 27/4	Beskrivelse af punktet	Referat d. 27/4
Sang	Kom maj du søde milde	Sang til næste husmøde: 13/7-Der er et yndigt land
Nyt fra personalegruppen og ledelsen	Information som er vigtig for alle i huset.	<ul style="list-style-type: none"> - Besøg af Borgmester 29/4 kl. 10 <i>Besøget er primært for at høre, hvilke tilbud DBH kan tilbyde for vores borgere. Der er rundstykker til alle.</i> - Besøg af Social – handicap og sundhedsudvalget 16/5 kl. 10.45 <i>Der er besøg for at politikkerne kan se vores hus og høre om vores tilbud</i> - Springbrætfestival 16/6 <i>Det opfordres til at alle møder op for at høre godt musik og hygge DBH serverer kaffe og kage, men DBH er åbnet, men mange af personalet er i parken for at hjælpe</i> - Sommerhustur info. - <i>Hanne, Gitte, Louise, Charlotte og Henriette hjælper til med planlægningen sammen med Yvonne og Bente.</i> - <i>Der vil være personale tilstede fra kl 8-16 og måske også få aftener.</i> - <i>Turen koster 900,- hvis der er 20 tilmeldte. Hvis der er flere kan det komme til at koste 850,-</i> - <i>Der vil være info møde sidst i maj- der sættes en seddel på opslagstavlen.</i> - - Sodavandsbetaling - <i>Der bliver desværre taget flere sodavand end der bliver betalt for. Der arbejdes for at lave en kasse der sættes fast til muren, til at putte penge i, så det bliver lettere at betaleblevet</i> - Nyt kontor - <i>Personalet har fået nyt kontor, da vi er, for mange til det nuværende kontor. Sinne har fået kontor i det gamle personale kontor</i>
Nyt fra Grupperne	Er der vigtige informationer siden sidste husmøde, som er vigtige for huset.	

<p>Nyt fra aktivitetsudvalget</p>	<p>Information om nye aktiviteter og tiltag</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Løkkentur 6/7 - <i>Der kommer et opslag op til den kommende tur</i> - Sommerfest - <i>Det bliver sidst i august</i> - <i>Der arrangeres en tur til Street food i Aalborg torsdag den 5/5 for at høre Springbræt bandet. Vi spiser først og så er der musik bagefter.</i> - Skagen tur - <i>Der er personale der tager med tog sammen med borgere.</i> - <i>Der er egenbetaling mht transport</i> - <i>Der er personale hele dagen til stede, indtil kl 21, hvis der bliver brug for at tale med en af os</i> - <i>Der er fælles spisning ved "Hos Knuths"</i> - <i>Efterfølgende er der fælles gå tur til sankt Hans bål, hvis man har lyst til at deltage.</i> - <i>Der er personale til stede næste morgen.</i> - <i>Frokost, aftensmad samt morgenmad er inkluderet.</i> <p><i>Hvis man ønsker at blive i Skagen til frokost er det for egen regning. Men kom og spørg hvis I er i tvivl om noget</i></p>
<p>Nyt fra lokalrådet/brugerråd/ handicapråd</p>	<p>Ny information som er vigtig for alle i huset.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Brugerråd/lokalråd - <i>Ulla Bech vælger at forblive formand i brugerrådet.</i> - <i>Vi ønske hende tillykke.</i> - <i>Valg til lokalrådet er i april måned fremover og efterfølgende er der valg i brugerrådet.</i> - <i>Dette for at der er overlap</i>
<p>Nyt fra Venneforeningen</p>	<p>Ny information som er vigtig for alle i huset.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Venneforeningen <p><i>Peter, Ulla og Charlotte er medlem i Venneforeningen 6/5 afholdes et næste møde</i></p>

Aktiviteter i BIFOS	Hvilke aktiviteter/arrangementer er der i BIFOS i den kommende tid.	<ul style="list-style-type: none"> - La Vuelta Hedebo - <i>Et cykelløb for alle bosteder i Danmark</i> - <i>Der tænkes et samarbejde på tværs, så vi i DBH måske kan lave noget lignende</i>
Eventuelt	Man kan ikke tage et punkt op som kræver en beslutning. Dette skal på næste møde. Ofte en kort information eller et spørgsmål.	<p><i>Det foreslås at hundegården tages ned.</i></p> <p><i>Der ønskes et hegn omkring terrassen, så hundene bliver i haven</i></p> <p><i>Der er ros til dem, der stod for, at der blev holdt brugeråbnet i påsken og tak for lækker mad ;o)</i></p>

